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4
19:37

2140 m
75.700 

Autostart

Stolopp - Spårtrappa
Rennpreis: 75.700  (30.000 15.000 10.000 6.800 5.900 5.000 3.000)
Stolopp - Spårtrappa3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga ston 20.001 - 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
050908 eller tidigare.2140 m. Autostart. Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 87.700 kr.Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
2140

Lissby Ella
6j. sv S (Solör Stegg - Lissby Donna)

Trainer: Claes Eskilsson
Besitzer: Eskilsson Claes, Gustafs

Claes Eskilsson

2023: 7  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    24.90024.900
07.08 Romme 7 36,3l2160B 29.100 6,2 J Eskilsson Troll Pila, Mirakel Blixten, Belse Tösen
24.07 Rättvik 5 32,6l2140B 68.500 49,0 C Eskilsson Kvickens Loma, Jonases Ninja, Guli Rufus
16.05 Rättvik 8 36,1l2160B 68.500 46,4 C Eskilsson Friska Viljan, Lill Viking, Kvickens Loma
04.05 Bollnäs dis 2140B 68.500 21,2 C Eskilsson Kattens Malou, Kvickens Loma, Sanni Taba
28.04 Rättvik 5 36,5 2140B 75.700 33,2 C Eskilsson Guldhagens Pirat, Lome Lotus, Sanni Tabac

2 Häsen Modd Ellen
5j. br S (B.W.Modde - Pellas Fnitter)

Trainer: Lena Wallin
Besitzer: Roslund Karin & Stigsson Rol

Jorma Kontio

2023: 3  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    6.000 2022: 12  Starts - 0  Siege - 1  Platz    35.00034,8 46.900
28.08 Gävle 4 33,1l2140B 29.100 13,9 F Wallin Styfs Mirakel, Rickard Tabac, Omer Loke
07.07 Lindesberg dis 2160B 68.500 41,1 T Pettersson Marodin, Storm Annsgal, Sanni Tabac
21.06 Gävle 7 33,8l1660B 29.100 11,3 W Kylin-Blom Jonases Ninja, Ingstjärnen, Sagmo Blässen
03.10 Gävle U 34,3l2160B 68.500 32,6 U Ohlsson L.Q.Rille, Höstbo Elina, Åkmans Gullspira
12.09 Romme 7 33,9 1660B 78.700 21,6 U Ohlsson Mirakel Valle, Lopidia Bäck, Sol Greia

3 Bro Thelma
4j. br S (Bro Viking - Thula Scott)

Trainer: Wiktor Kylin-Blom
Besitzer: Sjöblom Jan, Gnarp

Wiktor Kylin-Blom

2023: 7  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    41.000 2022: 2  Starts - 0  Siege - 1  Platz    15.30029,6 56.300
18.08 Bollnäs 3 29,6 1640A 68.500 61,5 W Kylin-Blom Guldhagens Oscar, Zicken En, Bro Thelma
07.08 Bergsåker U 35,0 2160B 75.700 54,4 W Kylin-Blom Ängsmodde, Helia, Zicken En
15.07 Bollnäs 7 33,1 2140A 68.500 7,3 W Kylin-Blom Guli Stina, Flitiga Lisa, Kvickens Loma
05.06 Hagmyren 2 32,1 1640B 58.500 61,2 W Kylin-Blom Supersnorpan, Bro Thelma, Arverud Lisa
11.05 Hagmyren 2 33,4 1640B 58.500 9,0 O Kylin Blom Supersnorpan, Bro Thelma, Trollthindris

4 Sanni Tabac
4j. br S (Lome Brage - Xina Tabac)

Trainer: Marie Andersson
Besitzer: Stall M.P HB, Möklinta

Marie Andersson

2023: 7  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    57.00030,4 57.000
02.09 Romme 2 31,5 2180B 75.700 45,5 M Andersson Belse Tösen, Sanni Tabac, Rosens Tulido
18.08 Bollnäs 6 30,4 1640A 68.500 56,2 M Andersson Guldhagens Oscar, Zicken En, Bro Thelma
07.07 Lindesberg 3 34,2 2140B 68.500 54,7 M Andersson Marodin, Storm Annsgal, Sanni Tabac
05.06 Hagmyren 6 32,7 1640B 58.500 57,8 M Andersson Supersnorpan, Bro Thelma, Arverud Lisa
16.05 Rättvik 4 34,4 2160B 68.500 19,1 M Andersson Friska Viljan, Lill Viking, Kvickens Loma

5 Styfs Mirakel
5j. gsv S (Bork Odin - Styfs Maja)

Trainer: Wiktor Kylin-Blom
Besitzer: Styf Lars-Olof, Hudiksvall

Oskar Kylin Blom

2023: 7  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    32.500 2022: 6  Starts - 0  Siege - 1  Platz    22.50036,7 61.000
28.08 Gävle 1 32,0 2140B 29.100 2,2 W Kylin-Blom Styfs Mirakel, Rickard Tabac, Omer Loke
20.08 Östersund 4 32,0 2140A 29.100 10,8 W Kylin-Blom Gull Jenny, Sangviks Lynet, Bännebos Bald
15.07 Bollnäs 7 32,9 2140A 68.500 21,2 W Kylin-Blom Brage Bläsen, Guldhagens Oscar, Kall
11.05 Hagmyren U 36,7l1660B 58.500 23,3 W Kylin-Blom Supersnorpan, Bro Thelma, Trollthindris
27.04 Gävle U 33,2 2140A 68.500 36,5 O Kylin Blom Slotts John, Klocksve D.Under, Moas Märta

6 Helia
4j. br S (Lome Brage - Lodia)

Trainer: Robert Dunder
Besitzer: Dunder Sara, Matfors

Robert Dunder

2023: 4  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    44.000 2022: 3  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    25.00030,3 69.000
24.08 Bollnäs 2 28,0 2140B 68.500 3,8 R Dunder Sol Glimmer, Helia, Sander
07.08 Bergsåker 2 29,3 2160B 75.700 6,8 R Dunder Ängsmodde, Helia, Zicken En
15.07 Bollnäs 4 32,5 2140A 68.500 4,3 R Dunder Brage Bläsen, Guldhagens Oscar, Kall
03.07 Dannero 2 30,3 1640B 58.500 3,6 R Dunder Ingvar, Helia, Olsims Britt
25.11 Romme 2 34,3 2160B 75.700 1,7 R Dunder Sjöli Fryd, Helia, Lille Ki

7 Vikings Pärla
4j. b S (Järvsöviking - Moe Pärla)

Trainer: Bo Landgren
Besitzer: Landgren Bo, Alfta

Bo Landgren

2023: 8  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    48.700 2022: 5  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    24.40031,8 73.100
20.07 Östersund U 30,8 2140A 111.000 217,0 B Landgren Siri Donna, Teknopuma, Åse Mona
10.07 Rättvik 4 31,8 2140B 75.700 24,4 B Landgren Bork Tekla, Moas Märta, Tolvmans Saga
24.06 Lindesberg 5 33,4 2160B 96.300 8,8 T Pettersson Azrael R.B., Moas Heja Mera, Vinn Tabac
12.06 Rättvik 2 32,8 2140A 68.500 25,4 B Landgren Lill Viking, Vikings Pärla, Lystad Balder H.
06.06 Solänget 2 35,7l2180B 29.100 3,3 B Landgren Backeballerina, Vikings Pärla, Hallsta Vinnel

8 Lykkesessan
6j. br S (Järvsö Tore - Mette Marit)

Trainer: Bo Landgren
Besitzer: Pola HB, Gävle

Kaj Widell

2023: 18  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    49.200 2022: 12  Starts - 0  Siege - 1  Platz    28.00035,8 77.200
05.09 Rättvik dis 2140B 29.100 19,8 H Högberg Deviljas Ronja, Garli Moe Balder, Prins Hor
28.08 Gävle 5 32,5l2160B 29.100 15,8 B Landgren Styfs Mirakel, Rickard Tabac, Omer Loke
15.08 Hagmyren 6 35,8l2640B 58.500 31,3 B Landgren Norrlands Peggy, Arverud Lisa, Höstbo Elin
01.08 Bollnäs 6 2140A 68.500 41,3 B Landgren Cali Lancelot, Klack Alva, Sol Glimmer
18.07 Hagmyren dis 2640B 68.500 71,3 B Landgren Azrael R.B., Deviljas Kloker, Wilda Eric

9 Klack Siri
4j. br S (Smedsbo Faksen - Klack Stjärna)

Trainer: Joakim Reiser
Besitzer: Stall Klacken AB, Järvsö

Joakim Reiser

2023: 6  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    17.300 2022: 11  Starts - 0  Siege - 1  Platz    53.90033,6 71.200
15.08 Hagmyren dis 2640B 58.500 29,3 J Reiser Norrlands Peggy, Arverud Lisa, Höstbo Elin
01.08 Bollnäs unpl 2140A 68.500 78,3 H Reiser Cali Lancelot, Klack Alva, Sol Glimmer
20.07 Östersund dis 2140A 111.000 198,7 M Lilius Vega N.O., Pave Faksa T.M., Christina K.
10.07 Rättvik 5 33,6l2140B 75.700 44,4 M Lilius Bork Tekla, Moas Märta, Tolvmans Saga
10.04 Hagmyren U 39,8l2140B 58.500 59,1 J Reiser Höstbo Sigrid, Gangna, Haga Estell

10 Sotar Maja
6j. b S (Lome Elden - Tombo Mimmi)

Trainer: Jan Söderlind
Besitzer: Carlsson Maria, Tierp

Marcus Lilius

2023: 9  Starts - 0  Siege - 1  Platz    35.500 2022: 5  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    30.00030,2 72.300
21.08 Gävle U 31,5 2140A 96.300 105,9 O Alsén Ils Can, Hökberg Sture, Klack Alva
08.08 Hagmyren 2 1640B 58.500 33,7 M Lilius Andarnas Patron, Sotar Maja, Sundbo Koro
21.07 Bollnäs 5 30,2 1640A 68.500 36,1 M Lilius Cali Lancelot, Amira M.P., Sol Glimmer
15.07 Bollnäs 5 32,8 2140A 68.500 58,6 J Dahlman Brage Bläsen, Guldhagens Oscar, Kall
21.06 Gävle 6 33,4 1660B 29.100 18,9 J Dahlman Jonases Ninja, Ingstjärnen, Sagmo Blässen

11 Supersnorpan
4j. mbr S (Lome Brage - Haga Faksina)

Trainer: Kim Boström
Besitzer: Boström Kim, Hudiksvall

Fredrik Fransson

2023: 8  Starts - 2  Siege - 0  Plätze    51.000 2022: 7  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    23.50032,1 74.500
03.09 Hagmyren 7 30,6 2140A 96.300 59,2 F Fransson Sangviks Lynet, Herman R.G., Zicken En
02.07 Hagmyren U 35,1l2180B 75.700 17,1 F Fransson Piggagulla, Lokatt, Tolvmans Olle
16.06 Bollnäs U 33,1l2140A 75.700 88,2 F Fransson Guldhagens Pirat, Slotts John, Eskils Stjern
05.06 Hagmyren 1 32,1 1640B 58.500 21,3 F Fransson Supersnorpan, Bro Thelma, Arverud Lisa
11.05 Hagmyren 1 32,2 1660B 58.500 83,4 F Fransson Supersnorpan, Bro Thelma, Trollthindris

12 Höstbo Elina
6j. mbr S (Tekno Odin - Höstbojänta)

Trainer: Tommy S Larsson
Besitzer: Olsen Oddvar, Larrson Tomm

Jan-Olov Åberg

2023: 8  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    31.900 2022: 7  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    50.00032,2 81.900
15.08 Hagmyren 3 33,5 2660B 58.500 4,5 J-O Åberg Norrlands Peggy, Arverud Lisa, Höstbo Elin
01.08 Bollnäs 5 l2140A 68.500 20,0 T Pettersson Cali Lancelot, Klack Alva, Sol Glimmer
18.07 Hagmyren 6 33,7l2640B 68.500 96,0 J-O Åberg Azrael R.B., Deviljas Kloker, Wilda Eric
02.07 Hagmyren 36,0 2180B QU N Blom Qualifikation
22.06 Rättvik 6 33,2l2640B 96.300 78,4 J-O Åberg K.A.Viktor, Klocksve D.Under, Lill Viking
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13 Madeleine
5j. f S (Solör Stegg - Hanses Sophia)

Trainer: Mats Andersson
Besitzer: Stall Vicdoriva HB, Deje

Magnus A Djuse

2023: 12  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    28.400 2022: 14  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    51.90032,3 80.300
05.09 Rättvik 4 33,3 2140B 29.100 20,8 E Andersson Deviljas Ronja, Garli Moe Balder, Prins Hor
18.08 Bollnäs dis 2140A 75.700 81,9 P Eriksson Tangen Birk, Tolvmans Saga, Lova Lux
31.07 Rättvik 6 31,7 2160B 68.500 56,1 R N Skoglund Remlov, Azrael R.B., Målbo Vanja
21.07 Bollnäs U 32,3l1640A 68.500 70,7 T Pettersson Cali Lancelot, Amira M.P., Sol Glimmer
22.06 Rättvik dis 2640B 96.300 59,3 K Widell K.A.Viktor, Klocksve D.Under, Lill Viking

14 Målbo Vanja
4j. b S (Ingbest - Dag Sindy)

Trainer: Niclas Björklund
Besitzer: Stall Målbo

Jörgen Westholm

2023: 7  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    40.500 2022: 5  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    51.00030,3 91.500
12.08 Romme 8 31,3l2160B 96.300 25,2 O J Andersson Mjölner Borken, Storm Annsgal, Moas Heja 
31.07 Rättvik 3 30,5 2160B 68.500 33,0 J Westholm Remlov, Azrael R.B., Målbo Vanja
21.07 Bollnäs 6 30,3 1640A 68.500 4,6 P Linderoth Cali Lancelot, Amira M.P., Sol Glimmer
10.07 Rättvik dis 2140B 75.700 5,6 B Goop Bork Tekla, Moas Märta, Tolvmans Saga
19.05 Romme U 31,4 2140B 329.000 88,1 P Linderoth Kattelbo Kajsa, Sonja Kiro, Lannem Stella

Ergebnis: Quoten:


